
Importe Pagado
% Respecto 

al Total

El mununicipio no tiene deuda pública contratada garantizada con recursos federales.

1.La reducción del saldo de su deuda pública bruta total con motivo de cada una de las amortizaciones a que se refiere este artículo, con relación al registrado al 31 de diciembre del

 ejercicio fiscal anterior

Importe

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2. Un comparativo de la relación deuda pública bruta total a producto interno bruto del estado entre el
31 de diciembre del ejercicio fiscal anterior y la fecha de la amortización.

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 10

(-)Amortización 11

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 11

(-)Amortización 12

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 12

(-)Amortización 2

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 2

(-)Amortización 3

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 3

(-)Amortización 10

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 4

(-)Amortización 5

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 5

(-)Amortización 6

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 6

(-)Amortización 7

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 7

(-)Amortización 8

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 8

(-)Amortización 9

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 9

Importe y Porcentaje que se 

Paga y Garantiza con el 

Recurso de Dicho fondo

Deuda Pública Bruta Total al 31 de diciembre del 2022

(-)Amortización 1

Deuda Pública Bruta Total descontando la amortización 1

MUNICIPIO DE SILAO DE LA VICTORIA, GTO
ADMINISTRACION 2021 - 2024

FORMATO DE INFORMACION DE OBLIGACIONES PAGADAS O GARANTIZADAS CON FONDOS FEDERALES
PERIODO ENERO - MARZO 2024

Tipo de Obligación Plazo Tasa Fin, Destino y Objeto
Acreedor, Proveedor o 

Contratista
Importe Total

(-)Amortización 4

Fondo
Importe 

Garantizado 



Importe y Porcentaje que se 

Paga y Garantiza con el 

Recurso de Dicho fondo

MUNICIPIO DE SILAO DE LA VICTORIA, GTO
ADMINISTRACION 2021 - 2024

FORMATO DE INFORMACION DE OBLIGACIONES PAGADAS O GARANTIZADAS CON FONDOS FEDERALES
PERIODO ENERO - MARZO 2024

Tipo de Obligación Plazo Tasa Fin, Destino y Objeto
Acreedor, Proveedor o 

Contratista
Importe Total Fondo

Importe 

Garantizado 

al 31 de diciembre 2023 4to. trimestre 2023

0.00 0.00

0.00 0.00

0.0% 0.0%

3.Un  comparativo  de  larelación  deuda  pública  bruta  total  a  ingresos  propios  del  estado  o  municipio, según corresponda, entre el 31 de diciembre del ejercicio fiscal anterior

 y la fecha de la amortizacion

al 31 de diciembre 2022 4to. trimestre 2023

0.00 0.00

0.00 0.00

0.0% 0.0%

Ingresos Propios

Saldo de la deuda pública

Porcentaje

Producto interno bruto estatal

Saldo de la deuda pública

Porcentaje


